OPTION(S)
Téléphone : 01 48 60 15 53  -  Télécopie : 01 48 60 26 70
E-mail : contact@jofo.fr  -  Site internet : http://www.jofo.fr
ZA Central Parc - 7, allée du Sanglier
93421 VILLEPINTE CEDEX
1
2
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

REFLEX 8A-1-1
CER23024A8A1D1R
CODIFICATION Racine
CE
Tension d’entrée
(V)
230
Tension de sortie
(V)
R
Courant de sortie
(A)
(A) 8
Commande
aération
(A) 1
Centrale
REFLEX
(D) 1
Commande
désenfumage
24
HAUTEUR (mm)
LARGEUR (mm)
PROFONDEUR (mm)
GROUPE AÉRATION
GROUPE DÉSENFUMAGE
290
240
113
1
1
FUSIBLE  ALIMENTATION
FUSIBLE F1 -  SORTIE DE TÉLÉCOMMANDE
Equipement d’Alimentation en Energie de Sécurité
4A
8A
Conforme à la EN 12101-10
ACCESSOIRES
Batteries.
Interrupteur O/F Confort.
Fusible.
Commande de réarmement.
OSM en ABS ou métal..
Caractéristiques certifiées essentielles
- Fonctionnalité vérifiée permettant d’attester l’aptitude à l’emploi
et les performances des DAC/DCM/DCMR conformément aux
exigences de la norme NF S61-938 d’août 2022.
- Efficacité vérifiée par des essais d’endurance (sauf pour les
DAC à sortie électrique de type permanent).
- Affichage des éléments d’identification sur la notice technique
qui accompagne obligatoirement toute livraison des
DAC/DCM/DCMR certifiés NF.
RÉFÉRENTIEL DE CERTIFICATION NF 537
Cotes en mm.
DESCRIPTIF
L e s  c o m m a n d e s  d e
désenfumage électrique
(D.A.C.) sont destinées à
émettre un ordre d'ouverture par
émission de courant vers des D.A.S.
(Dispositifs Actionnés de Sécurité).
 Elles permettent l’ouverture des
appareils de désenfumage avec une
commande par CMSI, DAD,  etc.
 La fonction désenfumage reste
toujours prioritaire sur la fonction
aération.
Désignation normative :
D i s p o s i t i f  A d a p t a t e u r  d e
C o m m a n d e à  e n t r é e  d e
télécommande électrique de type
impulsionnel et sortie électrique de